Para cubrir las erogaciones derivadas del presente pedido se cuenta con disponibilidad de recursos, mediante la autorización 
de suficiencia presupuestaria número DCyAE/010/17, emitida por la Dirección de Prospectiva y Evaluación, a través de la
Subdirección de Planeación, Programación y Presupuesto, en la .partida 33605 (treinta y tres mil seiscientos cinco), del 
Presupuesto de Egresos autorizado a "EL INEA". Asimismo se cuenta con Requisición de Bienes y Servicios número DCYAE­
SCS-007/17 de fecha 15 de agosto de 2017.

11. Se cuenta con el oficio SNM/DGNC/1527 /1, de fecha 11 de agosto de 2017 de la Secretaría de Gobernación a través de su

[...]

presente pedido, el anexo único que contiene la descripción y especificaciones técnicas del servicio (anexo técnico), así como la 
cotización de "EL PROVEEDOR".

Segunda.- Monto. 
"LAS PARTES" convienen y aceptan que el importe total del pedido será de $59,861.85 (cincuenta y nueve mil ochocientos 
sesenta y un pesos 85/100 M.N.), que incluye el Impuesto al Valor Agregado, que se cubrirá contra entrega del servicio contratado 
como se detalla en el anexo único. 

Así mismo convienen "LAS PARTES" que por ninguna circunstancia el precio pactado variará durante la vigencia del presente